[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2018 г.                                 №  67                                   х. Грушевка
О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 18.11.2016г.  №11
    В целях приведения решения Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 18.11.2016г. № 11 «О земельном налоге» в соответствие с Федеральным  законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 18.11.2016 № 11 «О земельном налоге» следующие изменения:

  подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.2   Налоговая льгота предоставляется с учетом положений пункта 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Пятибратовым А.П..
Председатель Собрания депутатов –

глава Грушево-Дубовского сельского поселения                           А. И.   Еремеев